АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23»января  2020г.                                                                            №     22
п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление  Администрации Щепкинского сельского поселения  от 29.12.2018 № 577 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»
В целях уточнения объемов финансирования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 29.12.2018 № 577 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:
1.1.В Приложении № 1 к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от «29» декабря 2018 № 577:
1.1.1. В ПАСПОРТЕ муниципальной программы Администрации Щепкинского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта» пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Щепкинского сельского поселения
	Общий объем финансирования Программы составляет 400,0 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2019 –100,0 тыс. рублей;

2020 - 100,0 тыс. рублей;

2021 – 100,0 тыс. рублей.

2022 – 100,0 тыс. рублей;

2023 – 0,0  тыс. рублей;

2024 – 0,0  тыс. рублей;

2025 – 0,0  тыс. рублей;
2026 – 0,0  тыс. рублей;
2027 – 0,0 тыс. рублей.

2028 – 0,0  тыс. рублей;

2029 – 0,0  тыс. рублей;

2030 – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 400,0 тыс. рублей

2019 – 100,0  тыс. рублей;

2020 – 100,0 тыс. рублей;

2021 – 100,0 тыс. рублей.

2022 – 100,0 тыс. рублей;

2023 – 0,0 тыс. рублей;

2024 – 0,0  тыс. рублей;

2025 – 0,0  тыс. рублей;
2026 – 0,0  тыс. рублей;
2027 – 0,0  тыс. рублей.

2028 – 0,0 тыс. рублей;

2029 – 0,0 тыс. рублей;

2030 – 0,0 тыс. рублей.»;

1.1.2. В ПАСПОРТЕ подпрограммы 1  «Развитие физической культуры и спорта Щепкинского сельского поселения» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 400,0 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2019 – 100,0 тыс. рублей;

2020 – 100,0 тыс. рублей;

2021 – 100,0тыс. рублей.

2022 -  100,0 тыс. рублей;

2023 – 0,0 тыс. рублей;

2024 – 0,0 тыс. рублей.

2025 – 0,0 тыс. рублей;
2026 – 0,0 тыс. рублей;

2027 – 0,0 тыс. рублей;

2028 – 0,0 тыс. рублей;

2029 – 0,0 тыс. рублей;
2030 – 0,0 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 400,0 тыс. рублей

2019 – 100,0 тыс. рублей;

2020 – 100,0 тыс. рублей;

2021 – 100,0 тыс. рублей.

2022 – 100,0 тыс. рублей;

2023 – 0,0 тыс. рублей;

2024 – 0,0 тыс. рублей.

2025 – 0,0 тыс. рублей;

2026 – 0,0 тыс. рублей;

2027 – 0,0 тыс. рублей;

2028 – 0,0 тыс. рублей;

2029 – 0,0 тыс. рублей;

2030 – 0,0 тыс. рублей»;

 1.2. Приложение 3 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.3. Приложение  4  к  муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2. Разместить   настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по общим, социальным и правовым вопросам Администрации Щепкинского сельского поселения.
Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения                                                                 А.В. Кузнецов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«23» января 2020г. № 22
«Приложение  3 к муниципальной программе

Щепкинского сельского поселения «Развитие

физической культуры и спорта»

Расходы бюджета Щепкинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование программы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации программы

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Развитие физической культуры и спорта»

	951
	X
	X
	X
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.

Развитие физической культуры и спорта Щепкинского сельского поселениия
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.Организация и проведение спортивных мероприятий
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	1102
	051002430
	244
	360,0
	60,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2.

Приобретение спортивного снаряжения, инвентаря, оборудования, спортивных сооружений
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	1102
	5110024310
	244
	40,0
	40,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2. Развитие  инфраструктуры спорта
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.

Строительство, реконструкция спортивных обьектов
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 2. Содержание спортивных площадок
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«23» января 2020 г. №22
«Приложение 4 к муниципальной программе

Щепкинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта»

	всего
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.
	«Развитие физической культуры и спорта Щепкинского сельского поселения
	всего
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Развитие инфраструктуры спорта»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

    ».